PARECER N.º  1476, de  2004

 DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE SOBRE O REGISTRO GERAL LEGISLATIVO 04694/2002.

Interessado: Departamento de Estradas e Rodagem.

O Departamento de Estradas e Rodagem envia documentos relativos ao exercício de 1997 e a proposta orçamentária para o exercício de 1998 atendendo determinações da lei 4595 de 18 de junho e 1985.

O protocolado apresenta-se formalmente em ordem. Seu conteúdo entretanto só poderá ser analisado após conhecimento e manifestação do Tribunal de Contas do Estado.

Nestes termos, tomamos conhecimento da documentação e aguardaremos a manifestação do órgão auxiliar para posterior manifestação.

a) Ítalo Cardoso – Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 19/10/2004

a) SEBASTIÃO ALMEIDA – Presidente

VINICIUS CAMARINHA – JOSÉ DILSON – SEBASTIÃO ALMEIDA – ROBERTO FELÍCIO - RODOLFO COSTA E SILVA
SPL - Código de Originalidade: 515844 120504 1653